
   Lubichowo, dnia 08.08.2024 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.13.2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00436573/2024 z dnia 30.07.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na  „Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Lubichowo w wysokości 3.000.000,00 zł” -
znak sprawy ZPP.271.2.13.2024.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu 08.08.2024 r. o godz. 14.05 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty

1.
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Pomorski, Al. 

Grunwaldzka 411, 80-309 Gdańsk

427.402,55 zł

Marża banku: 0,47 %
WIBOR 3M: 5,86 %

2.
Bank Spółdzielczy w Skórczu, ul. Głowna 40A, 83-220 

Skórcz

427.324,72 zł

Marża banku: 0,47 %
WIBOR 3M: 5,86 %

 Z poważaniem,

Wójt Gminy
Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


